Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_22_»  апреля 2020 г.                                                                                                                   №81

О внесении изменений в Постановление
Администрации Зональненского сельского
поселения от 04 июля 2019 г. № 177
«О подготовки проекта планировки и проекта
межевания территории в границах
земельного участка с кадастровым
номером 70:14:0300092:1338»

На основании обращения ЗАО «ТОМ-ДОМ ТДСК» от 15.04.2020 №01-35-397, руководствуясь ст. 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденными решением Совета от 10.06.2015 № 43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 04 июля 2019 г. № 177 «О подготовки проекта планировки и проекта межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:1338» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
«5. Установить срок действия настоящего постановления до 04.07.2021г.»
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения опубликовать настоящее Постановление в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                               Е.А. Коновалова

Исполнитель
И. Г. Трифонова
922-145
В дело 01-03